
内田　様
作成日　2006/11/21

お墓の御提案書

設計/積算

※１

※１・・・図面管理の外柵管理情報とリンクして表示するように設定しています。

※１

（会社ロゴ画像データ）

参考資料　Ｐ１



内田家墓所完成イメージ図案
※１

（カラー図面データ）

参考資料　Ｐ２



敷地サイズ 間口:78.00寸 奥行:83.00寸
墓地名
施工場所

内田様墓所完成図
※１

（隠線処理/外観図１ページ目）

参考資料　Ｐ３



敷地サイズ 間口:78.00寸 奥行:83.00寸
墓地名
施工場所（隠線処理/３面図１ページ目）

参考資料　Ｐ４



石碑文字の御提案書体

行書体 楷書体 参考家紋

内
田
家
之
墓

内
田
家
之
墓

※１ ※１

（隠線処理/正面図２ページ目） （隠線処理/正面図３ページ目）

（家紋画像データ）

（家紋画像データ）

参考資料　Ｐ５



部材名称                 

踏段                     

材質名称       

福島御影石     

切数     

  0.47360

数量 

    1

切数合計 

    0.474

単位  

 切   

単価       

     20,000

加工費     

      5,000

金額         

       14,472

くり段                     〃             1.23552     1     1.236  切        20,000       5,000        29,710

小柱                       〃             0.24000     7     1.680  切        20,000      35,000        68,600

玉板後側                   〃             0.96300     2     1.926  切        20,000      10,000        48,520

玉板横側                   〃             1.03800     4     4.152  切        20,000      20,000       103,040

玉板手前                   〃             0.57000     2     1.140  切        20,000      10,000        32,800

巻石前側                   〃             0.48000     2     0.960  切        20,000      10,000        29,200

巻石後側                   〃             1.35200     1     1.352  切        20,000       5,000        32,040

巻石横側                   〃             1.55600     2     3.112  切        20,000      10,000        72,240

【外柵】                 《小計》                   22    16.032                      110,000       430,622

字彫納期　平成18年11月10日

施工納期　平成18年11月20日

完成予定　平成18年11月30日

墓石積算表

（隠線処理/外観図１ページ目）

（積算一覧表）

参考資料　Ｐ６



Ｎｏ 

   1 

部材名称  

踏段      

切数   

0.47360

数量 

    1

切数計 

  0.474

切数寸法                    

  29.6  *  8    *  2        

単位 

 寸  

   2 くり段    1.23552     1   1.236   39.6  *  7.8  *  4         寸  

   3 巻石横側  1.55600     2   3.112    5    * 77.8  *  4         寸  

   4 巻石後側  1.35200     1   1.352   67.6  *  5    *  4         寸  

   5 巻石前側  0.48000     2   0.960   24    *  5    *  4         寸  

   6 玉板横側  1.03800     4   4.152    3    * 34.6  * 10         寸  

   7 玉板後側  0.96300     2   1.926    3    * 32.1  * 10         寸  

   8 玉板手前  0.57000     2   1.140    3    * 19    * 10         寸  

   9 小柱      0.24000     7   1.680    4    *  4    * 15         寸  

                  合計    22  16.032                                  

加工指示書

内田家墓所工事

（加工図１ページ目）

（隠線処理/外観図２ページ目＜石塔一式のみ＞）

（隠線処理/外観図３ページ目＜墓誌のみ＞）

（加工指示一覧表）

※１

参考資料　Ｐ７


